
MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Zápis z jednání valné hromady MAS Východní Slovácko  ze dne 22. 2. 2011, 
Suchá Loz

Přítomni: dle prezenční listiny
Hosté: Ing. Pavel Rada, Milan Bauka, Bc. Václav Bujáček
Program: 1. Přivítání, volba nové členky MAS VS

2. Schválení výběru projektů žadatelů předložených valné hromadě
Programovým výborem na základě výzvy č. 4 MAS Východní Slovácko 
programu LEADER EU 2007 – 2013

3. Diskuse, ukončení

Část I. – zahájena v 17.00 hod. 

Ad1.
Místopředseda MAS Východní Slovácko, Juraj Dankanin, všechny přítomné přivítal, přečetl 
program, který byl všemi přítomnými schválen.

Hlasování: Pro: 14

Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Dále podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – zapisovatel Milan Bauka, ověřovatel –
Vladimír Janča.

Hlasování: Pro: 14

Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Vzhledem k tomu, že stávající členka MAS VS delegovaná za MIC Strání – Barbora Macková odešla 
na mateřskou dovolenou, byl podán návrh na změnu zástupkyně za tuto organizaci. Jako nová 
členka MAS VS a současně členka Programového výboru je navržena ing. Gabriela Janíková, která 
nahradí paní Mackovou. Dosavadní členství paní Barbory Mackové se zrušuje. 

Hlasování: Pro: 14

Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Po těchto úvodních bodech jednání přerušil místopředseda zasedání Valné hromady MAS Východní 
Slovácko a oznámil její pokračování asi za 1 hodinu. Během této doby bude pracovat Programový 
výbor a Výběrová komise, které budou vybírat projekty k financování v rámci výzvy č. 4. 



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Část II. – pokračování zasedání od 18.15 hod.

Ad2. 
Manažer MAS Východní Slovácko, Ing. Pavel Rada předal seznam vybraných projektů předložených 
valné hromadě Programovým výborem. Valná hromada provedla kontrolu předložených projektů  a 
na základě této kontroly byl podán návrh na schválení vybraných projektů a doporučení k jejich 
spolufinancování ve výzvě č. 4 MAS Východní Slovácko v programu LEADER EU 2007 - 2013. 

Hlasování: Pro: 15

Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Ad3.
Manažer ing. Pavel Rada seznámil přítomné členy s novou možností podpory malých kulturních, 
sportovních a společenských akcí. Podpora bude poskytována z prostředků MAS Východní Slovácko 
určených na propagaci MAS a v podstatě tyto prostředky budou tvořit jakýsi „Fond mikroprojektů“. 
Pořadatelé těchto akcí si budou moci podat žádost o příspěvek ve výši 5 000 – 10 000 Kč na náklady 
těchto akcí, při kterých zajistí dle požadavků MAS Východní Slovácko propagaci- reklamu MAS . Tato 
nová možnost vzbudila velký ohlas a zájem. Podrobnosti budou zveřejněny na internetových 
stránkách MAS VS. 

Místopředseda Juraj Dankanin na závěr poděkoval všem za účast a jejich práci při výběru a 
hodnocení projektů a pozval je na malé občerstvení.

……………………………………..                                                      ………………………………….……..
Zapisovatel: Milan Bauka                 Ověřovatel: Vladimír Janča
Suchá Loz,   22.2.2011



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Prezenční listina ze zasedání Valné hromady MAS Východní Slovácko ze dne 22. 2. 2011, 
Suchá Loz

Jméno, příjmení podpis

Mgr. Zbyněk Král

Mgr. Viktor Machala

Vladimír Janča

Ing. Vladimíra Kaislerová

Mgr. Petr Gazdík

Jan Pijáček

Mgr. Ondřej Benešík

Ladislav Vacula

Ing. Martin Moulis

Josef Bujáček

Juraj Dankanin

Mgr. Ing. Petr Pavelčík

Mgr. Jan Mach

Bc. Eva Gazdíková

Lucie Matuchová

Bc. Hana Koníčková

Ing. Štěpán Janík

Patrik Kunčar

František Šimanský

Ing. Gabriela Janíková

Ing. Marie Kománková




